CGP - SECRETARIA-GERAL

Assunto: Licença para Missão Internacional Diplomática para Montevidéu - Uruguai

Referência: REQUERIMENTO - Gabinete Deputado Rodrigo Minotto 0754678

DESPACHO

De ordem do Senhor Presidente, Deputado Mauro de Nadal, informo que a Mesa
reunida em 26 de abril de 2023, autorizou o Deputado Rodrigo Minotto, a ausentar-se do país
para participar da Missão Internacional para Montevidéu no Uruguai, no período de 10 a 13 de
maio de 2023.

À Secretaria Executiva de Relações Institucionais para as providências
necessárias quanto às passagens e diárias pela Mesa; e ao Gabinete do Deputado Rodrigo
Minotto, para conhecimento.

Florianópolis, 26 de abril de 2023.

André Luiz Bernardi

Chefe de Gabinete da Presidência

Documento assinado eletronicamente por ANDRE LUIZ BERNARDI, Chefe de Gabinete da
Presidência, em 27/04/2023, às 14:39, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.alesc.sc.gov.br/verifica-assinatura
informando o código verificador 0755233 e o código CRC 6F512D0E.

23.0.000016604-9

0755233v3

Despacho SERI - diárias e passagens (0755233)         SEI 23.0.000016604-9 / pg. 1

https://sei.alesc.sc.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0755233&crc=6F512D0E

Palácio Barriga-Verde
CGP - SECRETARIA-GERAL
Rua Doutor Jorge Luz Fontes, 310
88020-900 | Florianópolis | SC
48 32212606
www.alesc.sc.gov.br

Despacho SERI - diárias e passagens (0755233)         SEI 23.0.000016604-9 / pg. 2

http://www.alesc.sc.gov.br/

	Despacho SERI - diárias e passagens (0755233)